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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  
Dział Zamówień Publicznych tel.: 41/36-74-072   

[bookmark: _Hlk156808283]IZP.2411.84.2025.MS  		
			                                                                                                           Kielce, dn. 13.05.2025 r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. postępowania IZP.2411.84.2025.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663][bookmark: _Hlk175303066][bookmark: _Hlk175303117][bookmark: _Hlk172020466][bookmark: _Hlk187824401][bookmark: _Hlk197689605]Pytanie nr 1
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zgłoszone zamówienia Wykonawca zrealizuje w terminie do 5 dni roboczych od daty otrzymania zapotrzebowania. W sytuacjach pilnych w ciągu 3 dni roboczych. Dostawa do Magazynu Głównego ŚCO”?

[bookmark: _Hlk131499728][bookmark: _Hlk175571305]Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe - dot. Pakietu nr 4.

Pytanie nr 2
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„wykorzystania niektórych pozycji asortymentowych w ilościach mniejszych od określonych w załączniku nr 1 do umowy, jednak zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia”?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiającemu przysługuje prawo do zmniejszenia ilości zamówienia, przy czym 80% przedmiotu zamówienia jest gwarantowany do realizacji”?

[bookmark: _Hlk198018159]Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku kiedy Wykonawca nie wywiązał się z dostawy zamówionej partii towaru, a zaistnieje konieczność pilnego zakupu, Zamawiający zakupi brakujący towar u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, obciążając Wykonawcę różnicą w cenie między ceną umowną a ceną zakupu u innego dostawcy”?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

[bookmark: _Hlk188337748]Pytanie nr 5
Dotyczy warunków umowy § 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wpisanie go do umowy:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 6
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do 10 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Nie udzielenie odpowiedzi na złożoną reklamację i nie zastosowanie się do jej wymogów  w terminie podanym  w ust. 1 uprawnia Zamawiającego do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie   zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową. Koszty tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę w wysokości różnicy między kosztami wykonania zastępczego (w tym koszty transportu, rozładunku i inne niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy), a kosztami zakupu na podstawie zawartej umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„… narusza w sposób rażący istotne postanowienia niniejszej umowy, a w szczególności, gdy dostarcza towar niezgodny z umową lub specyfikacją, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Bez zgody podmiotu tworzącego Zamawiającego Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela w szczególności zawrzeć umowy poręczenia w stosunku do zobowiązań Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11
Dotyczy Pakietu nr 4 
Poz. 1 i 2
Czy Zamawiający zechce zaakceptować szczypce bez dodatkowego wyposażenia w postaci narzędzia do zdejmowania pobranych próbek?
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie akceptuje powyższego.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający zechce zaakceptować klipsownicę  oferowaną z rozmiarem klipsa 11, 13, 16 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

[bookmark: _Hlk198029969]Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści zaoferowanie szczypiec powlekanych PTFE,  łyżeczki o pojemności 9,5 mm3.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści zaoferowanie szczypiec powlekanych PTFE,  łyżeczki o pojemności 12,5 mm3.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści zaoferowanie ustników z otworem głównym o średnicy 20 mm, średnica zewnętrzna 24,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści zaoferowanie ustników z otworem głównym o średnicy 14 mm, średnica zewnętrzna 20 mm.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści zaoferowanie klipsownic z katem zagięcia ramion klipsa 135 stopni, szerokość rozwarcia klipsa 9 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm i 16 mm (do wyboru), przewód o średnicy 2,6 mm, bez markerów.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści zaoferowanie szczotek dwustronnych do czyszczenia endoskopów, o średnicy cewnika 1,7mm oraz szczotek do czyszczenia gniazd zaworów endoskopów o długości w zakresie 150 mm – 170 mm.

[bookmark: _Hlk198030180]Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19
Pakiet nr 4, poz.8
W oparciu o zapisy SWZ, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktu równoważnego:
Dwustronna szczoteczka do czyszczenia zaworów szczotki o Ø włosia 5/11 mm, długość szczoteczek 20/35 mm, długość robocza 150 mm
 
[bookmark: _Hlk198030103]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
+ 
Dwustronna szczoteczka do czyszczenia endoskopów posiadających kanał roboczy o średnicy od 2,8 mm, przewód o Ø 1.8 mm, szczotki o Ø 5 mm, długość szczotki 20 mm, długość robocza 2300 mm.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

[bookmark: _Hlk198017023]Pytanie nr 20
Pakiet nr 4, poz.5
Ustnik pediatryczny z gumową opaską mocującą, wolny od DEHP oraz latexu, mikrobiologicznie czysty. Otwór główny ośrednicy Ø = 16 mm, średnica zewnętrzna Ø = 19 mm, 100 sztuk w opakowaniu

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 21
Pakiet 4, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne, j. uż., powlekane w osłonce PE, łyżeczki owalne, bez przyrządu do zdejmowania pobranych próbek, do biopsji stycznych, pojemność łyżeczek 7,6mm3, dostępne o długości 1600, 1800 oraz 2300 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22
Pakiet 4, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne typu JUMBO, j. uż., powlekane w osłonce PE, łyżeczki owalne, bez przyrządu do zdejmowania pobranych próbek, z funkcją rotacji,  pojemność łyżeczek 11,9mm3, o długości 2300 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23
Pakiet 4, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści ustniki gastroskopowe dla dorosłych, z tekstylną opaską mocującą, sterylne, otwór główny o wymiarze 22x27 mm, 100 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 24
Pakiet 4, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści ustniki gastroskopowe pediatryczne z tekstylną gumką mocującą, wolny od DEPH oraz latexu, mikrobiologicznie czysty, otwór główny o wymiarze 16x20 mm, 100 sztuk o opakowaniu?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25
Pakiet 4, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści klipsownice j. uż., obrotowa, wielkokrotne otwarcie i zamknięcie klipsa, kąt rozwarcia 90 ˚ oraz 360˚, rozwarcie ramion klipsa 11 mm (dł. klipsa 9mm) oraz 16 mm (dł. klipsa 9,5mm), polietylenowa osłonka, markery długości, klips zabezpieczony słonką z tworzywa, przewód o Ø 2.6 mm, długość narzędzia 2300 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26
Pakiet 4, poz. 8. Czy Zamawiający dopuści zestaw szczotek do czysczenia kanałów roboczych endoskopów składający się z: dwustronna szczoteczka do czyszczenia zaworów  szczotki o Ø włosia 5/12 mm,  długość szczoteczek 40/40 mm, długość robocza 200 mm + dwustronna  szczoteczka do czyszczenia endoskopów posiadających kanał roboczy o średnicy od 2,8 mm, przewód o Ø 1.8 mm, szczotki o Ø 6 mm,  długość szczotki 20 mm, długość robocza 2300 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27
[bookmark: _Hlk198017801]Pakiet nr 1
Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z ładunkiem, zamykający z równoległym domknięciem szczęk dł.30mm. Zszywki tytanowe, okrągłe w przekroju na całej długości zszywki, o wys. 4,8mm i 3,5mm przed zamknięciem?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 28
Pakiet nr 1
Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego zamykającego o dł. 30mm i wysokości zszywek 4,8mm i 3,5mm przed zamknięciem; zszywki tytanowe, okrągłe w przekroju na całej długości zszywki?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 29
Pakiet nr 1
Poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zszywki tytanowe, okrągłe w przekroju na całej długości zszywki?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 


                                                                                                Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak	    
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